
CODICE CLASSE DI 

CONCORSO

DENOMINAZIONE CLASSE 

DI CONCORSO

DISPONIBILITA' 

CATTEDRE 

INTERNE

DISPONIBILITA' 

CATTEDRE ESTERNE 

NEL COMUNE

DISPONIBILITA' CATTEDRE 

ESTERNE FUORI DAL 

COMUNE

DENOMINAZIONE SCUOLA CODICE SCUOLA TIPO SCUOLA DENOMINAZIONE COMUNE

1 0 0 SCUOLA ELEMENTARE TAVERNA PCCT70100Q ISTRUZIONE PER ADULTI PIACENZA                      

1 0 0 SMS DANTE - CARDUCCI PCMM00200Q NORMALE PIACENZA                      

1 0 0 "FAUSTINI-FRANK-NICOLINI" PCMM00300G NORMALE PIACENZA                      

1 0 0 SMS ITALO CALVINO PCMM00400B NORMALE PIACENZA                      

1 0 0 VIRGILIO PCMM80403D NORMALE LUGAGNANO VAL D'ARDA          

1 0 0 "EGIDIO CARELLA" PCMM81101E NORMALE PIANELLO VAL TIDONE           

1 0 0 SCUOLA MEDIA "GATTI" PCCT70300B ISTRUZIONE PER ADULTI FIORENZUOLA D'ARDA            

1 0 0 SCUOLA MEDIA "ITALO CALVINO" PCCT704007 ISTRUZIONE PER ADULTI PIACENZA                      

5 0 0 "FAUSTINI-FRANK-NICOLINI" PCMM00300G NORMALE PIACENZA                      

1 0 0 VIRGILIO PCMM80403D NORMALE LUGAGNANO VAL D'ARDA          

2 0 0 G.L. PALLAVICINO PCMM805039 NORMALE CORTEMAGGIORE                 

1 0 0 G. VIDA PCMM806024 NORMALE MONTICELLI D'ONGINA           

2 0 0 A VACCARI PCMM80702X NORMALE PONTE DELL'OLIO               

1 0 0 G.PASCOLI PCMM80801P NORMALE BORGONOVO VAL TIDONE          

3 0 0 UGO AMALDI PCMM80901E NORMALE CADEO                         

3 0 0 G. PARINI PCMM81001P NORMALE PODENZANO                     

2 0 0 SCUOLA MEDIA VITTORIO ALFIERI PCMM81602P NORMALE RIVERGARO                     

1 0 0 SCUOLA SEC. I GRADO "G.MAZZINI" PCMM81701D NORMALE CASTEL SAN GIOVANNI           

1 0 0 G. GATTI PCMM818019 NORMALE FIORENZUOLA D'ARDA            

1 0 0 G. VIDA PCMM806024 NORMALE MONTICELLI D'ONGINA           

0 0 1 A VACCARI PCMM80702X NORMALE PONTE DELL'OLIO               

1 0 0 "FAUSTINI-FRANK-NICOLINI" PCMM00300G NORMALE PIACENZA                      

1 0 0 VIRGILIO PCMM80403D NORMALE LUGAGNANO VAL D'ARDA          

1 0 0 G.PASCOLI PCMM80801P NORMALE BORGONOVO VAL TIDONE          

1 0 0 "EGIDIO CARELLA" PCMM81101E NORMALE PIANELLO VAL TIDONE           

1 0 0 SCUOLA MEDIA "ITALO CALVINO" PCCT704007 ISTRUZIONE PER ADULTI PIACENZA                      

4 0 0 "FAUSTINI-FRANK-NICOLINI" PCMM00300G NORMALE PIACENZA                      

2 0 0 VIRGILIO PCMM80403D NORMALE LUGAGNANO VAL D'ARDA          

3 0 0 G.L. PALLAVICINO PCMM805039 NORMALE CORTEMAGGIORE                 

4 0 0 G. VIDA PCMM806024 NORMALE MONTICELLI D'ONGINA           

2 0 0 A VACCARI PCMM80702X NORMALE PONTE DELL'OLIO               

1 0 0 G.PASCOLI PCMM80801P NORMALE BORGONOVO VAL TIDONE          

4 0 0 UGO AMALDI PCMM80901E NORMALE CADEO                         

3 0 0 G. PARINI PCMM81001P NORMALE PODENZANO                     

1 0 0 "EGIDIO CARELLA" PCMM81101E NORMALE PIANELLO VAL TIDONE           

3 0 0 "M.K. GANDHI" PCMM81201A NORMALE ROTTOFRENO                    

2 0 0 SC. SEC. I GRADO "S.PELLICO" PCMM814023 NORMALE CARPANETO PIACENTINO          

2 0 0 DON E.CAGNONI PCMM81501T NORMALE CASTELL'ARQUATO               

0 0 0 SCUOLA MEDIA VITTORIO ALFIERI PCMM81602P NORMALE RIVERGARO                     

3 0 0 SCUOLA SEC. I GRADO "G.MAZZINI" PCMM81701D NORMALE CASTEL SAN GIOVANNI           

3 0 0 G. GATTI PCMM818019 NORMALE FIORENZUOLA D'ARDA            

1 0 0 "V. DA FELTRE" PCMM819015 NORMALE BOBBIO                        

AM2A

N.1 CATTEDRE

LINGUA STRANIERA 

(FRANCESE)        
0 0 1 A VACCARI PCMM80702X NORMALE PONTE DELL'OLIO               

1 0 0 SCUOLA ELEMENTARE TAVERNA PCCT70100Q ISTRUZIONE PER ADULTI PIACENZA                      

1 0 0 SCUOLA MEDIA "MAZZINI" PCCT70200G ISTRUZIONE PER ADULTI CASTEL SAN GIOVANNI           

1 0 0 SCUOLA MEDIA "ITALO CALVINO" PCCT704007 ISTRUZIONE PER ADULTI PIACENZA                      

2 0 0 SMS DANTE - CARDUCCI PCMM00200Q NORMALE PIACENZA                      

3 0 0 "FAUSTINI-FRANK-NICOLINI" PCMM00300G NORMALE PIACENZA                      

1 0 0 G. VIDA PCMM806024 NORMALE MONTICELLI D'ONGINA           

1 0 0 G. PARINI PCMM81001P NORMALE PODENZANO                     

A060

N.2 CATTEDRE

AM01

N.4 CATTEDRE

AM12

N.39 CATTEDRE

AM2B

N.13 CATTEDRE

A023

N.6 CATTEDRE

A028

N.24 CATTEDRE

ITALIANO PER 

ALLOGLOTTI            

MATEMATICA E SCIENZE               

TECNOLOGIA SC. I GR.               

DISEGNO E STORIA ARTE 

SEC. I GRADO 

DISCIPLINE LETTERARIE 

SEC. I GRADO 

LINGUA STRANIERA 

(INGLESE)         



2 0 0 SCUOLA SEC. I GRADO "G.MAZZINI" PCMM81701D NORMALE CASTEL SAN GIOVANNI           

1 0 0 G. GATTI PCMM818019 NORMALE FIORENZUOLA D'ARDA            

AM30

N.1 CATTEDRE

MUSICA NELLA 

SECONDARIA I GRADO    
1 0 0 G. PARINI PCMM81001P NORMALE PODENZANO                     

2 0 0 SMS DANTE - CARDUCCI PCMM00200Q NORMALE PIACENZA                      

2 0 0 SMS ITALO CALVINO PCMM00400B NORMALE PIACENZA                      

3 0 0 VIRGILIO PCMM80403D NORMALE LUGAGNANO VAL D'ARDA          

1 0 0 G.L. PALLAVICINO PCMM805039 NORMALE CORTEMAGGIORE                 

2 0 0 G. VIDA PCMM806024 NORMALE MONTICELLI D'ONGINA           

2 0 0 A VACCARI PCMM80702X NORMALE PONTE DELL'OLIO               

2 0 0 UGO AMALDI PCMM80901E NORMALE CADEO                         

1 0 0 G. PARINI PCMM81001P NORMALE PODENZANO                     

2 0 0 "EGIDIO CARELLA" PCMM81101E NORMALE PIANELLO VAL TIDONE           

2 0 0 "M.K. GANDHI" PCMM81201A NORMALE ROTTOFRENO                    

2 0 0 SC. SEC. I GRADO "S.PELLICO" PCMM814023 NORMALE CARPANETO PIACENTINO          

2 0 0 DON E.CAGNONI PCMM81501T NORMALE CASTELL'ARQUATO               

2 0 0 SCUOLA SEC. I GRADO "G.MAZZINI" PCMM81701D NORMALE CASTEL SAN GIOVANNI           

1 0 0 "V. DA FELTRE" PCMM819015 NORMALE BOBBIO                        

AD00

N.26 CATTEDRE

AM2B

N.13 CATTEDRE

SOSTEGNO

LINGUA STRANIERA 

(INGLESE)         


